[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«12» февраля 2016 г.
	№ 175-л

	гп. Северо-Енисейский

О вручении Молодежной премии Главы Северо-Енисейского района по итогам за 2015 год

На основании решения комиссии по присуждению Молодежной премии Главы Северо-Енисейского района от 10 февраля 2016 года, сформированной распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 29 января 2016 года № 110-ос «О создании комиссии по присуждению Молодежной премии Главы Северо-Енисейского района», руководствуясь пунктом 4 Положения о Молодежной премии Главы Северо-Енисейского района, являющегося приложением № 5 к Положению о поощрениях и наградах Северо-Енисейского района, утвержденному решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25 мая 2010 года № 35-5:

1. Вручить Молодежную премию Главы Северо-Енисейского района по итогам за 2015 год в размере 40 000 рублей (без учета налога на доходы физических лиц) каждому из следующих лиц (лауреатов), которым присуждена Молодежная премия по решению комиссии по присуждению указанной премии:

1) в номинации «За высокие достижения в общественной и профессиональной деятельности»:

Маркуш Екатерине Анатольевне;

Мацак Анастасии Александровне.

2) в номинации «За высокие достижения в спортивной деятельности»:

Иконникову Петру Германовичу.

3) в номинации «За высокие достижения в области культуры и искусства»:

Яркаевой Камилле Валерьевне.

4) в номинации «За высокие достижения в учебной деятельности»:

Агафоновой Оксане Евгеньевне;

Пчелинцевой Екатерине Андреевне.

5) в номинации «За высокие достижения в исследовательской деятельности»:

Подсадней Ирине Владимировне.

6) в номинации «За высокие достижения в производственной деятельности»:

Лукьянову Виталию Александровичу;

Малыхину Сергею Васильевичу;

Ходжаеву Роману Амиржоновичу.
2. Определить датой торжественного вручения Молодежной премии Главы Северо-Енисейского района по итогам за 2015 год - 27 февраля 2016 года.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Северо-Енисейского района (Круглова С.Н.) произвести выплату данной премии лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                              И.М. Гайнутдинов